CÔNG TY CỔ PHẦN -, CỘNG HÒÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN Đ ộ c  lậ p  - T ự  do  - H ạ n h  p h ú c

Số ế ^ /P L -T C  — —- ----............ 1..—.. . . . .
TY: Vlv kết luận kiểm tra thuế

Cục thuếTP Hà Nội 2015 Hà nội, ngày 27 tháng  7 năm 2016

CÔNG BỐ TH Ô N G  TIN BAT THƯ ỜNG

' Kính s ủ i ' u ỷ  ban chứng khoán N hầ Nước

■ Tên tổ chức : Công ty cổ phần phân lân nung chảy Văn Điển
- Địa chỉ trụ  sở chính: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh

Trì, TP Hà Nội.
- Điện thoại: 04 36884489; Số fax: 04 36884277

Nội clung công bố thông tin.
Công ty cổ phần phân lân nung chảy Văn Điển công bố thông tin kết luận kiểm tra thuế

- Cục thuế TP Hà Nội, thời kỳ kiểm ưa báo cáo tài chính năm 2015 theo quyết định số
49713/QĐ-CT-KTT2 ngày 27/07/2016 của Cục trưởng Cục thuế TP Hà Nội.

Các chỉ tiêu tài chính năm 2015 thay đổi như sau
1. Tổng lợi nhuận trước thuế tăng: 2.288.231.061 đồng

Giảm giá vốn hàng xuất bán trong kỳ
2. Thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp tăng thêm: 503.410.833 đồng

(do thay đổi chi ph í)
3. Thuế GTGT đầu ra tăng: 13.279.197 đồng

Doanh thu tăng: 2Ó5.583.934 đồng làm thuế GTGT đầu ra tăng: 13.279.197 đồng do
Công ty bán nước sinh hoạt cho cán bộ công nhân viên Công ty với giá tính thuế GTGT:
2.381đổng/m3 thấp hơn giá qui định tính thuế Tài nguyên là 3.619đổng/m3 (Theo QĐ
của UBND TP Hà Nội giá tính thuế Tài nguyên là 6.000đ/m3)
4. Phạt chậm nộp: 102.782.167 đồng

Thông tin này đã công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần phân
lân nung chảy Văn Điển vào ngày 27/07/2016 tại: vandienfmp.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố./.

Trân trọng!

Hoàng Văn Tại